
UCHWAŁA NR 32/1408/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 18 sierpnia 2021 r. 
 

w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1, art. 4 pkt 1 oraz art. 239 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) oraz w związku z art. 41 
ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r.  
poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest wdrożenie, uruchomienie  
i przekazanie do użytkowania środowiska teleinformatycznego oraz rozwiązania 
zabezpieczającego dane cyfrowe dla Projektów „Kultura w zasięgu 2.0” oraz „Infostrada 
Kujaw i Pomorza 2.0”. 

 
§ 2. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego dokonuje się wyboru oferty Wykonawcy: Konsorcjum firm „IT Serwis – Exea”, 
w skład którego wchodzą IT Serwis Sp. z o.o. (Lider Konsorcjum) z siedzibą w Szczecinie 
przy ul. Żołnierskiej 5a oraz Exea Sp. z o.o. z siedzibą w Toruniu przy ul. Włocławskiej 167, 
z ceną ofertową 6.499.935,00 zł i łączną ilością 93 pkt. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


